
PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2023–2024 MOKSLO METŲ VASAROS ATOSTOGŲ PRADŽIOS 

                                                        2023 m.  rugpjūčio 29  d. Nr. V-246
    Panevėžys

        Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  sporto ministro 2023-04-03

įsakymu Nr. V-586 ,,Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ 10.1 punktu,  ,,Žemynos“ progimnazijos

tarybos posėdžio, vykusio 2023-08-29 nutarimu (protokolas Nr.4),

      n u s t a t a u 2023–2024 mokslo metų vasaros atostogų pradžią: 

      1–4 klasių  mokiniams – 2024 metų birželio 12 d., 

      5–8 klasių mokiniams – 2024 metų birželio 27 d.

Direktorius                                                                                                    Vidmantas Vilutis

Parengė
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui
Aurelija Petrauskienė
2023-08-29


